Ayuntamiento de Plasencia de Jalon

Cuantia de las operaciones mas importantes - Ejercicio

2020

CONSTRUCCIONES HERMANOS PEREZ GEA SC 197.507,06
INAKILUX, SL 22.827,27
AUTONOMO 18.563,82
ELECTRICIDAD LANGARITA SL 16.801,15
AUTONOMO 15.993,54
AUTONOMO 15.000,00
SERGROVET SL 14.843,03
ALDRO ENERGIA Y SOLUCIONES SL 13.835,83
AUTONOMO 13.622,18
HNOS. MARQES CORREAS 11.000,00
JOSE MIGUEL ARILLA GASCON 9.586,83
AGUAS DE LAS CUENCAS DE ESPANA, SA 8.852,33
VIVO ENERGIA FUTURA SA 8.337,63
AUTONOMO 7.845,28
AUTONOMO 6.831,66
AUTONOMO 6.534,00
OESIA NETWORKS, S.L. 5.707,87
AUTONOMO 4.715,20
ARAGONESA DEL ESPECTACULOS SL 3.630,00
SOLITIUM SL 3.610,11
AUTONOMO 3.245,49
AUTONOMO 3.146,00
INGER TV,SL 3.131,81
LA MAGIA ESPECTACULOS SL 3.025,00
MAX! INTERNATIONAL BRANDS SL 2.725,50
ASOCIACION CULTURAL FOLKLORICAY ARTISTICA " LOS DE VILLANUEVA" 2.700,00
COMPARNIA DE OBRA PUBLICA, HORMIGONES Y ASFALTOS S.L.U 2.562,14

Pagina 1 de 2



AUTONOMO

MAKRO AUTOSERVICIO MAYORISTA SA
CARBURANTES CATALAN DE VAL,SL
HIJOS DE VISITACION LOBERA ,SL
CARNICAS LIFARA SL

AUTONOMO

QUIRON PREVENCION SLU
ARAGONESA DE LOTES SL

AUTONOMO

AUTONOMO

GASCON MAQUINARIA AGRICOLA Y REPUESTOS S.L.

SERVICIOS GLOBALES DE ARAGON S.L.U
WERKHAUS SL

SECURITAS DIRECT ESPANA S.A.U
FERRETERIA EPILA

SOMONTOP, SC

TALLERES RAFAEL, S.CV
AUTONOMO

LIMPIEZAS BLASCO SL

ALEGRIA MANUFACTURING
PRENSA DIARIA ARAGONESA SA
DIFU SOFT SL

SGAE

EL CORTE INGLES SA

2.474,45
2.424,83
2.399,45
2.278,84
2.198,40
2.178,00
2.110,50
2.043,76
1.997,61
1.984,00
1.919,91
1.863,40
1.758,80
1.756,92
1.714,76
1.615,35
1.561,98
1.500,00
1.499,80
1.491,33
1.284,56
1.210,00
1.152,91
1.052,70

Pagina 2 de 2



