

Ayuntamiento de Plasencia de Jalón

Cuantía de las operaciones más importantes - Ejercicio 2020

NOMBRE	CUANTÍA
CONSTRUCCIONES HERMANOS PEREZ GEA SC	197.507,06
IÑAKILUX, SL	22.827,27
AUTÓNOMO	18.563,82
ELECTRICIDAD LANGARITA SL	16.801,15
AUTÓNOMO	15.993,54
AUTÓNOMO	15.000,00
SERGROVET SL	14.843,03
ALDRO ENERGIA Y SOLUCIONES SL	13.835,83
AUTÓNOMO	13.622,18
HNOS. MARQES CORREAS	11.000,00
JOSE MIGUEL ARILLA GASCÓN	9.586,83
AGUAS DE LAS CUENCAS DE ESPAÑA, SA	8.852,33
VIVO ENERGÍA FUTURA SA	8.337,63
AUTÓNOMO	7.845,28
AUTÓNOMO	6.831,66
AUTÓNOMO	6.534,00
OESIA NETWORKS, S.L.	5.707,87
AUTÓNOMO	4.715,20
ARAGONESA DEL ESPECTACULOS SL	3.630,00
SOLITIUM SL	3.610,11
AUTÓNOMO	3.245,49
AUTÓNOMO	3.146,00
INGER TV,SL	3.131,81
LA MAGIA ESPECTÁCULOS SL	3.025,00
MAXI INTERNATIONAL BRANDS SL	2.725,50
ASOCIACIÓN CULTURAL FOLKLORICAY ARTÍSTICA " LOS DE VILLANUEVA"	2.700,00
COMPAÑÍA DE OBRA PÚBLICA, HORMIGONES Y ASFALTOS S.L.U	2.562,14

AUTÓNOMO	2.474,45
MAKRO AUTOSERVICIO MAYORISTA SA	2.424,83
CARBURANTES CATALAN DE VAL,SL	2.399,45
HIJOS DE VISITACION LOBERA ,SL	2.278,84
CARNICAS LIFARA SL	2.198,40
AUTÓNOMO	2.178,00
QUIRON PREVENCION SLU	2.110,50
ARAGONESA DE LOTES SL	2.043,76
AUTÓNOMO	1.997,61
AUTÓNOMO	1.984,00
GASCON MAQUINARIA AGRÍCOLA Y REPUESTOS S.L.	1.919,91
SERVICIOS GLOBALES DE ARAGÓN S.L.U	1.863,40
WERKHAUS SL	1.758,80
SECURITAS DIRECT ESPAÑA S.A.U	1.756,92
FERRETERIA ÉPILA	1.714,76
SOMONTOP, SC	1.615,35
TALLERES RAFAEL, S.CV	1.561,98
AUTÓNOMO	1.500,00
LIMPIEZAS BLASCO SL	1.499,80
ALEGRIA MANUFACTURING	1.491,33
PRENSA DIARIA ARAGONESA SA	1.284,56
DIFU SOFT SL	1.210,00
SGAE	1.152,91
EL CORTE INGLES SA	1.052,70